令和　　年　　月　　日

十和田市長　　　様

令和５年度十和田市電子商取引販売支援事業
「産地直売ＥＣサイト登録に向けた生産者説明会」参加申込書

　標記の件について、次のとおり申し込みします。

　１．申込者
	会社名または氏名

	代表者名

	住所

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

　２．説明会について
	令和５年５月15日（月）18時～19時30分
	□参加する
	□参加しない

	□図書館　　□自宅等

　３．事業計画について（お申し込み時点の予定で構いませんので、ご記入をお願いします。）
	出店・開設予定時期
	令和　　年　　月　　日　・　　未　定

	出店・開設の目的

	主な作付け農産物

	販売したい農産物
または加工品